муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 12» с.Красногвардейское, Ставропольский край

_______ _____________  (МКОУСОШ№12)____________________________
улица Школьная, 12; тел. 8(865-41)2-56-80

e-mail: schl2kr@mail.ru

Приказ

31.08.2020г. № 150

«О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по
обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов»

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов в МКОУ
СОШ №12 и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и
контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для
инвалидов в организации на зав. хозяйством Рагулина Сергея Николаевича.

2. Назначить ответственным за помощь , в сопровождении инвалидов в
помещении организации педагога-психоло^а Долгову А.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СО

С приказом ознакомлены:

61

И.Г.Бледных

иН-

■

mailto:schl2kr@mail.ru